АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.05.2025Г                                                                                              №27
«Об утверждении  схемы размещения
знаков безопасности  «Купание запрещено» на территории Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области

             В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» и в связи с тем, что на водоемах, находящихся на территории Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области , оборудованных пляжей, отвечающих требований Правил, не имеется:

      1.	Утвердить  схему размещения знаков безопасности  «Купание запрещено».
     2.	Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте  администрации Лягушенского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
     3.	Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
     4.	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лягушенского сельсовета
Купинского района                                                   Л.В. Матвеева
Новосибирской области